
=.DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 18 de octubre de 2001

Expediente Nº 8382/01

fLic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad do Clenclas Exactas,

ARTICULO 2°: Por Dirección Administrativa Académica precédase a cumplimentar
todos y cada uno de las procedimientos previstos en la reglamentación vigente, tales
como publicación, notificación a los interesados, a los integrantes de Jurados,
etc ..Conforme a lo resuelto por Res. CD Nº 285/01.

TICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Física y publíquese en transparente
-Hoc. Cumplido, RESÉRVESE.

ARTICULO 1 º: Tener por formalizada la convocatoria a Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir en forma regular, en la categoría,
dedicación y asignatura que se explicita seguidamente:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que el Consejo Directivo, ha procedido a integrar, mediante sorteo, la tema de
docentes que habrán de constituir los Jurados y sus respectivos suplentes, que
entenderán en la presente convocatoria (Art. 23º del Reglamento de Concursos,
aprobado por Res. Nº 661/88 y modificatorias);

POR ELLO:

CONSIDERANDO:

Cantidad Cargo Dedicación Asignatura Dependencia

1 (uno) J.T.P. Exclusiva Física Moderna 1 Física

La autorización conferida a este Decanato por la Res. CD Nº 285/01, para
efectuar la convocatoria a concurso para la provisión de cargos de Auxiliares Docentes
Regulares;

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 244/01

-.-

.,

lveaidado/cioralde dfd
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


